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PRISHTINE/A
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Nr.4¢ /2020
Daté: 05.05.2020

N& mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1.4, t& Rregullores Nr. 05/2020 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, me qéllim t& zbatimit t¢ Vendimit Nr.01/07
dhe 01/09 & Qeverisé s¢ Republikés sé¢ Kosovés pér marrjen ¢ masave shtesé pas konfirmimit té
rasteve pozitive me Corona Virus COVID 1, Ministri i Financave dhe Transfereve merr kéte:

VENDIM

1. Pezullohet aplikimi i llogaritjes se interesit (kamatés) dhe gjobés pér mos pagesén e tatimit né
pronén e paluajtshme, sipas nenit 36, paragrafi 6, i Ligjit Nr. 06/L.-005 pér Tatimin né Pronén e
Paluajtshme, deri mé 31 dhjetor 2020.

2. Obligohet Departamenti i Tatimit né Proné né Ministriné e Financave dhe Transfereve dhe Zyrat
¢ Tatimit né Proné né Komuna pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

[u dérgohet:

- T¢€ gjitha Komunave té Republikés s¢ Kosovés;
- Departamentit t& Tatimit né Proné; dhe

- Arkivit t& Ministrisé




